"fena das Nascentes"

oF. GE N" 114|2024-GAB Jóia (RS), 11 de junho de2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 11312024

ExcelentÍssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as lndicações de nos 60 e 6112024, foram encaminhadas as respectivas

SecretaÍias para a tomada de providências.

Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia/RS

§âma.a .tê \/êr.qd

Estado do Rio Grande do Sul

eru,y*a1fu

§::§.k
Doehênt a5sd,âdo rliFrâlmênte

ADRIÀXO ÍAiArlGON Ô€ LUT
D á: 1v06i2o24 m: r3:{7 !3ÕÕ

v.riÍ;qrc ê6 htrr.rr-vâlidàr.Íti.sov bÍ

PA9
Írw
tlglr

TnaoL
Ze*

'sl

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Cêntro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

r"Étãn", issl ssr e_igoo _ nttp,rrr**.joia.rs.gov.br - e-mait: gabinete@oia.rs.org.br - cNPJ 89.650.121|OOO',\-92

Atenciosamente,

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:

Enviado em:
Pãrâ:

Assunto:
Anêxos:

Gabinete Pref. Mun. Joia < gabinete@joia.rs.gov.br>
terça-feira, 11 dejunho de ?024 09:16
'sec.agricultura@joia.rs.gov.br'

lndicação
240611104341 .pdÍ

Para imediata providencias.

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Mat.n" 4314-2
Email: grrbi neter!' j6i;1.1 5.gor..bl
Contato: 55 99644 5200 -Ramal 2O2 e 55 33181300/f260/128511277 - Ramal 202
Centro Administ rat ivo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Site: \,\-§ sjlt)ir,/ I s.91)\.I)f

1

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:

Enviado em:
Para:

Assunto:
Anexos:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

terça-feira, I 1 de junho de 2024 09:15
'obras@joia.rs.gov.br'

lndicação
240611104317.pdÍ

Para Secretário determinar as providências

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Mat.n" 4314-2
Email: grrbincte:r, ioitr. r's. por'. bl
Contato: 55 99644 5200 -Ramal 202 e 55 33181300i 1260/128511277 - Ramal 202
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Site: rr q'u-. jora ii ls.gor'.br

,1